幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和６年 10 月 15 日（火） 9 時 18 分～9 時 38 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：７名

     玉城知事、照屋副知事、池田副知事、小川政策調整監、

     秘書防災統括監、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  15 日 幹部会議（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

16 日 全国港湾知事協議会意見交換会（web 参加）（玉城知事）

  〃  2024 沖縄中国音楽祭（玉城知事）

  17 日 表敬 沖縄小林流空手道志道館宮里道場 館長 宮里昌利氏（池田副知事）

  18 日 「沖縄県で開催する２巡目国スポ・全スポに関する懇話会」提言書の手交

（池田副知事）

  〃  技能五輪・アビリンピック沖縄県選手団結団式（照屋副知事）

20 日 沖縄県医師国民健康保険組合設立 50 周年記念式典（池田副知事）

〃  沖縄平和賞国際平和シンポジウム（玉城知事）

21 日 第 164 回九州地方知事会議（玉城知事）

  〃  幹部会議（照屋副知事、池田副知事）

  〃  表敬 WRO（World Robot Olimpiad）全国大会準優勝者（照屋副知事）

(2) 報告事項
    なし

(3) その他

 なし

５ 知事等発言

なし

                             以 上